
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.08. 2024      № 730 

г. Славгород 

 

О признании утратившим силу  

постановления администрации  

муниципального округа город Славгород  

Алтайского края от 14.05.2024 № 363 «О  

временном прекращении движения  

автотранспортных средств» 

 

В связи с завершением работ по ремонту сети водоотведения и 

восстановлению асфальтового покрытия на участках дорог по ул. Мамонтова 

и ул. Ленина города Славгорода Алтайского края п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края от 14.05.2024 

№363 «О временном прекращении движения автотранспортных средств». 

2. Возобновить движение автотранспортных средств на участке 

улицы Ленина от улицы Алтайская до улицы Мамонтова, по ул. Мамонтова 

от ул. Ленина до ул. Володарского и в обратном направлении города 

Славгорода Алтайского края.  

3. Маршрутному транспорту города восстановить утвержденные 

маршруты движения. 

4. МУП «Теплосбыт» обеспечить демонтаж временных дорожных 

знаков и убрать ограждения на участке улицы Ленина от улицы Алтайская до 

улицы Мамонтова, по ул. Мамонтова от ул. Ленина до ул. Володарского и в 

обратном направлении города Славгорода Алтайского края.  

5. Управлению делами администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края направить копию постановления о 

признании утратившим силу постановление администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края от 14.05.2024 № 363 «О временном 

прекращении движения автотранспортных средств» в отдел ГИБДД МО МВД 

России «Славгородский», ФГКУ «9 отряд федеральной противопожарной 

службы по Алтайскому краю», ИП Штейнгауэр В.Э., МУП «Торговый ряд г. 

Славгорода», ИП Толочина Л.И. Единую дежурную диспетчерскую службу 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края в 



 2 

течение одного рабочего дня с момента подписания настоящего 

постановления. 

6. Разместить постановление о признании утратившим силу 

постановление администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края от 14.05.2024 № 363 «О временном прекращении движения 

автотранспортных средств», его причинах и сроках на сайте администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, а также в средствах массовой 

информации (газета «Славгородские Вести», телевидение «Степь).  

7. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.  

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального округа Е.П. Князеву.  

 

 

 

Глава муниципального округа                                         Л.В. Подгора 
 


